
Piła dnia 24.03.2021 roku 

FZP.II-241/28/21/ZO 

 

Uczestnicy postępowania 
 
dotyczy: zapytania ofertowego prowadzonego na podstawie § 8 Regulaminu postępowania w 

sprawach o zamówienia publiczne, który stanowi załącznik do zarządzenia nr 67/2019 Dyrektora 

Szpitala Specjalistycznego w Pile im. Stanisława Staszica z dnia 08.05.2019 r. pn. „KONSERWACJA 

CENTRALI SLICAN ORAZ SIECI”. 

 Szpital Specjalistyczny w Pile, w związku z pytaniami zadanymi przez Wykonawców w toku zapytania 

ofertowego, udziela wyjaśnieo: 

Pytanie nr 1 

Wedle posiadanej przez Wykonawcę informacji, przekształceniu w oddziały zakaźne(COVIDOWE) 
ulegnie zasadnicza częśd Szpitala Specjalistycznego w Pile, czy w związku z tym, Zamawiający zapewni 
środki ochrony osobistej w postaci kombinezonu i innych elementów niezbędnych do zabezpieczenia 
osób w przypadku świadczenia usług przez osoby, które nie zostały zaszczepione? 
 
Odpowiedź: Zamawiający zapewni.  

Pytanie nr 2 

Czy Zamawiający dopuszcza, dopisanie do grupy zero, Pracowników Wykonawcy, którzy będą 
uczestniczyli w procesie usuwania usterek/awarii(3 osoby)? 
 
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza. 

 

 


